Estrela Velha/RS, quarta-feira, 24 de novembro de 2021 – Edição 268– Lei 1353/2019

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

AVISO DE LICITAÇÃO – O Prefeito Municipal de Estrela Velha – RS, no uso de suas atribuições legais e

de conformidade com a Lei 10.520/2002, e Lei 8.666/1993, torna pública a realização da seguinte

licitação:

* TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2021, dia 15/12/2021, às 9h, processo licitatório para contratação de

empresa para ampliação da EMEI Alzira Nunes Ceolin.

* PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021, dia 10/12/2021, às 9h, processo licitatório para aquisição de

brinquedos (com entrega e instalação inclusas) para pracinhas das Escolas Municipais.

Edital e informações complementares, junto ao Departamento de Licitações ou no site

www.estrelavelha.rs.gov.br, fone 51 3616 7011, e-mail licitaev@terra.com.br. Estrela Velha, RS,

22/11/2021. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2021-12-08T14:59:02-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial